# INDEX RERUM.

## P R E C E S.

- Confirmatur exemplo Pœnitentia, *ibid.*  
Responso Pontii petit principium, *ibid. num. 531.* & seqq.  
Respondetur ad arg. Pontii, *pag. 708. num. 540*  
Objetio solvitur, *ibid. num. 541*  
Responso ad aliud arg. Pontii, *ibid. num. 542*  
Sufficit semper unus interpres, *ibid. num. 543*  
Non requiritur libera præfencia Parochi, *ibid. num. 544*  
Per præfentiam coactam obtinetur finis Concilii, *p. 709*  
*num. 545*

Prima ratio pro sententia opposita rejicitur, *ibid. num.*  
*546. & seqq.*

Secundum argumentum solvitur, *pag. 710. num. 551*

Tertium argumen. non convincit, *ibid. num. 552*

Objetio diluitur, *ibid. num. 553*

Solvitur 4. arg., *ibid. num. 554*

Objetio solvitur, *ibid. num. 555*

Parochus non debet esse rogatus, *ibid. num. 556*

Ex diverso adducit Pontius Declar. Card. *ibid. num. 557*

Non constat eis authenticas, *pag. 711. num. 558*

Objectione satisfit, *ibid. num. 559*

Non valet hic arg. à testamento, ad Matr. *ibid. num. 560*

Quando requiratur præfencia libera, *ibid. num. 561*

Quid si Parochus occludat aures, & oculos? Exsilitur

Sanchez, non valere Matr. contra Pontium, *ib. n. 562*

Defendit Sanchez, *pag. 712. num. 564*

Eius sententia est probabilior, *ibid. num. 565*

Eam sequuntur Averia, *ibid. num. 566*

Item Zyparus, *pag. 713. num. 567. & seq.*

Dicta sententia est tutu in praxi; eto etiam Parochus cul-

pabiliter affectat ignorantiam, *ibid. num. 570*

Explicatur Reg. 41. in 6. *ibid. num. 571*

Quid de hac re sentiat Herinx, *pag. 714. num. 573*

Quid si Parochum adhibere formaliter, *ibid.*

Quid si Parochus adit, incisus contrahentibus? *ibid. n. 574*

Ad quem actum requiratur præfencia Parochi, *ibid. n. 575*

Non sufficit, ut Parochus interfici Sponfibus, *ibid.*

*num. 576*

Objetio solvitur, *ibid. num. 577. & seqq.*

Quid si copula fuerit subsecuta sponsalia? Non iustificat, ut

Parochus sit præfens soli copulae, *pag. 715. num. 580*

Satis est, secundum Sanchez, ut interfici sponsalibus, &

copula, *ibid. num. 581*

Oppositum placet Pontio, & probatur, *ibid. num. 582*

& seq.

Respondetur ad probationem, *ibid. num. 584*

Quomodo intelligenda sententia Sanchez, *p. 716. n. 585*

Quid si impuberis invalidè contrahant de præfenti coram

Parocho & testibus? *ibid. num. 586*

Peccana mortaliiter, qui contrahunt coram Parocho invi-

to, aut casu transeunte, *ibid. num. 587*

Peccatum quoque est, sed tantum veniale, simili fraude

uti circa testes, *ibid. num. 588*

Quid si foret gravis necessitas sic contrahendi? *ibid. n. 589*